
OFSHEET

NUMBERSIZE

TITLE

PROJECT

SCALE

CUSTOMER REF:

TEL:  +33 (0) 1.41.39.86.70
www.kleyfrance.fr

Immeuble Concorde
4, rue Jacques Daguerre

92500 RUEIL-MALMAISON (F)

" N
OT

IC
E 

: I
nf

or
m

at
io

n 
he

re
in

 p
re

se
nt

ed
 is

 c
on

fid
en

tia
l, 

pr
op

rie
ta

ry
in

fo
rm

at
io

n 
of

  K
LE

Y-
FR

AN
CE

.A
ny

 p
er

so
n 

ac
ce

pt
in

g 
th

is 
in

fo
rm

at
io

n 
is

re
qu

ire
d 

to
 a

cc
ep

t t
he

 s
am

e 
in

 c
on

fid
en

ce
,to

 a
gr

ee
 to

 m
ak

e 
no

 d
isc

lo
su

re
,

us
e,

or
 d

up
lic

at
io

n 
th

er
eo

f e
xc

ep
t a

s 
au

th
or

ize
d 

by
 K

-F
 a

nd
 to

 re
tu

rn
 th

e
sa

m
e 

on
 re

qu
es

t"

57-IFR-23
Treuil Grand Fond N/O Pourquoi Pas ?

SPOOLING DEVICE
SPOOLING DEVICE FOR OMBILICAL ROPE DRUM   

854 M 2400

Jouvence du N/O « Pourquoi Pas » 
1:10

2

 3
45

 

 1
51

0 

 650 

 1200 

 1
74

 C
oG

 

 133,5 CoG 

A

A

D

D

F

F

To Inboard compensator

F nominal mode: 1350 daN
F down graded mode: 3000 daN

To drum

LEFT VIEW

64

1B2B

Spooling device adjustement
See DWG 854 M 2100 2/2

 3863 

 422 

 1
04

9 

 3865 

B B

C

FRONT VIEN - DRUM VIEW

 27,13° 

CoG Spoolling device
siode motor position

 9,54° 

CoG Spoolling device
side encoder position

 3097  100  100 
 180  180  3017 

 447,3  283,7 

 1
20

  
12

0 
 5

00
 

 1
20

 

 9
20

 

 1
64

0 

  Theoretical stroke: 2510 

 1
33

,5
 

 69,1 

TOP VIEW

Stopper

Stopper

1

1

CoG Spoolling device
central position CoG Carriage

Cs: 255 Nm

2 23B 5B 19B

65

65

2

 514 
 493 

 5
 

 515 

 515 

 40 

 80 

 6
8 

 1
8 

 2
0 

 3
4 

SECTION A-A
Scale: 1 : 2.5

Roller of spooling carriage

15B3732 20A 17A19A 35 36

25B

20A

40 35 19A 6A

3839 9B43

27B5B

41 42

 stroke between limit switch : 2x1270 = 2540  390  1270 

 1308,5  Stroke between mecanical stopper: 2x1308,5 = 2617  480 

G G

SECTION B-B

Limit switch

Spooling screw
with trapezoidal filet
Tr: 90 - pas: 12

Guiding bar
Nickel - Chrome

DETAIL C
Scale: 2 : 5

34

16B34B32

4
33 23B 4118B

5B

7B

17B

5B

19B

24B

5B
42

 3
 

 
25

0 

 
38

0 

 
30

0 

 80  5  5 

 3260 

 3209 

 3088 

SECTION D-D
Scale: 1 : 2.5

Electric motor
4 pôles - 3 kW - 1500 rpm
230 - 460 V / 50 - 60 Hz
H: 112 mm

Orthogonal gearbox
RA210 FS R: 1/35,28

13A

14A

19

6

7

6B

18

9A

6A

21 2215A 16A 11A 18A

10A

20

26B

23 6A 24 15B 25

21A

31

6A

28

30

10A

11A

18A26

7

6B

11

10

5A 12

13

8B

14

8

4A

3A

2A

15

23A

167A8A

11B12B

9B

9B

6B

9

7B

27

17

7B

29

6B7B

10B 9B10B9B

13B

5B

14B

7B 7B

 53,5 

E

E

Limit switch1A

5

Limit switch & mecanical stopper

SECTION E-E
Scale: 1 : 5

5

1A 4B 5B3B

4

3

41

2

SECTION F-F
Scale: 1 : 2.5

22A

44

 
12

0 
 

65
 

 31 
 35 

 
10

 

SECTION G-G
Scale: 1 : 2.5

29B
20B

17B7B
21B

18B

12A

Glued with
''LOCTITE''

22B

9B

21A

31

Quantity: 1

Total weight       : 2250 kg

Weight frame     : 1590 kg
Weight carriage  :   660 kg

1

REV. DATE MODIFICATION AUTHOR CHECKED APPROVED

2 22/10/2024  Add & Modif camera  & housing references
 Modif. of fixing dimensions items 6, 19 DCO JLS YBE

1 26/09/2024  Modif. items 2, 4, 9, 14 - 8B DCO JLS YBE

0 30/08/2024  For construction DCO JLS YBE

A 28/08/2024  First issue DCO - -

No. 
ARTICLE Code article Numéro de plan DESCRIPTION Description anglais Quantité 

par SE Matiere Traitement Notes reference commerce Fournisseur Masse 
unitaire

Code 
famille 
article

Code 
sous 

famille

1 Cale Shim 8 S235JR 1.09

2 Guide cable Rope guid 1 PA 6 GMO 0.74 kg

3 Guide cable Rope guid 1 PA 6 GMO 1,07 kg

4 Guide cable Rope guid 1 PA 6 GMO 2.18 kg

5 Support capteur inductif Inductive sensor support 2 X2CrNiMo17-12-2 0.3 kg

6 Chassis trancannage Spooling frame 1 S355J2+N 226 kg

7 Rondelle barre de guidage Guiding beam Washer 2 S235JR 9.18

8 Rondelle poulie Washer sheave 1 S235JR 7.71

9 Chariot de trancannage Spooling carriage 1 S355J2+N 290 kg

10 Axe antidecapeleur Antidecapeling shaft 4 X2CrNiMo17-12-2 0.62 kg

11 Guide cable sym poulie Symmetric rope guid sheave 1 POM-C 6.18 kg

12 Guide cable poulie Rope guid sheave 1 POM-C 6.18 kg

13 Pouile Ø1200 Sheave 1200dia 1 PA 6 GMO 90.83 kg

14 Insert poulie Sheave insert 1 S355J2+N 43.06

15 Entretoise Sleeve 2 E 235 3.78

16 Palier Øint:250 - Ø:265 - 70 Bearing ID250-OD265-70 2 EVKOT 0.54 kg

17 Fourreau Sheath 1 S355J2+N 66.00

18 Barre de guidage Rod guide 1 C45E 808.59

19 Chassis trancannage sym Spooling frame sym 1 S355J2+N 226 kg

20 Butée Stopper 2 S235JR 0.92 kg

21 Cloche reducteur Gear box flange 1 S355J2+N 5.29

22 Corps palier Bearing body 1 S355J2+N 8.27

23 Ecrou de trancannage Spooling gear nut 1 Cu Al 9 Ni 5 Fe 4 13.4

24 Palier vis de trancannage Spooling gear bearing 2 Cu Al 9 Ni 5 Fe 4 4.6

25 Chapeau guidage vis Guiding screw cover 2 S235JR 1.39 kg

26 Vis à filet trapézoidale Tr90x12 Trapezoidal screws 1 C45E 161.96

27 Corps palier Bearing body 1 S355J2+N 8.10

28 Flasque palier libre Movable bearing flange 1 S235JR 3.06

29 Rondelle palier libre Movable bearing washer 1 X2CrNiMo17-12-2 0.14

30 Chapeau protection codeur encoder protection 1 X2CrNiMo17-12-2 0.8

31 Axe codeur Encoder shaft 1 X2CrNiMo17-12-2 0.03

32 Tôle antidecapeleur Antidecapeling plate 1 X2CrNiMo17-12-2 10.38 kg

33 Support guide cable Rope guid support 1 X2CrNiMo17-12-2 2,17 kg

34 Entretoise chariot Carriage sleeve 2 X2CrNiMo17-12-2 0.23

35 Entretoise galet Roller sleeve 4 X2CrNiMo17-12-2 0.07

36 Entretoise galet Roller sleeve 2 C35E 0.11

37 Chapeau Galet Roller cover 2 C35E 0.49 kg

38 Moyeu galet Sheath 2 C35E 3.25

39 Galet Ø514 Roller 514dia 2 PA 6 GMO 14

40 Rondelle galet Roller washer 2 X2CrNiMo17-12-2 0.21

41 Plat de detection Detection plate 1 X2CrNiMo17-12-2 0.2

42 Plat de detection Detection plate 1 X2CrNiMo17-12-2 0.2

43 Rondelle galet Roller washer 2 X2CrNiMo17-12-2 0.49

44 Insert M10 M10 Insert 1 X2CrNiMo17-12-2 7.21

45 Support securité trancannage Spooler security support 1 X2CrNiMo17-12-2 3655.48

46 Support sym securité trancannage Spooler security sym support 1 X2CrNiMo17-12-2 3655.48

47 Entretoise sym Symmetric sleeve 2 POM-C 111.58

48 Entretoise Sleeve 2 POM-C 113.04

49 Support galet vertical Vertical roller support 1 X2CrNiMo17-12-2 2312.57 kg

50 Galet de reglage Adjusting roller 2 POM-C 285.44 kg

51 Axe galet vertical Vertical roller shaft 2 X2CrNiMo17-12-2 310.86

52 Entretoise galet vertical Vertical roller sleeve 2 X2CrNiMo17-12-2 258.10

53 Support sym galet vertical Vertical roller symetrical support 1 X2CrNiMo17-12-2 2301.94

54 Galet de reglage Adjusting roller 2 POM-C 226.59 kg

55 Axe galet horizontal Horizontal roller shaft 2 X2CrNiMo17-12-2 244.01

56 Entretoise galet horizontal Horizontal roller sleeve 2 X2CrNiMo17-12-2 194.38

57 Cale entretoise Sleeve shim 2 POM-C 338.19

58

59 Support chaine chariot Chain support 1 X2CrNiMo17-12-2 1171.57

60 Support fil codeur Encoder cable support 1 X2CrNiMo17-12-2 904.41

61 Support chaine porte cable Cable chain support 1 X2CrNiMo17-12-2 10.8 kg

62 Support rail de guidage Rail guid support 2 X2CrNiMo17-12-2 0.6 kg

63 Support cable Cable support 1 X2CrNiMo17-12-2 10.3 kg

64 Plaque constructeur Name plate 1 X2CrNiMo17-12-2 0.23 kg

65 Cale de reglage Adjusting shim 8 X2CrNiMo17-12-2 0.55

66 Platine support caméra Camera support plate 1 X2CrNiMo17-12-2 349.02

67 Support camera Camera support 1 X2CrNiMo17-12-2 1063.56

1A Détecteur proximité NAMUR M18x1 Proximity sensor NAMUR M18x1 2 X2CrNiMo17-12-2 
(inox 316L)

Détecteur proximité NAMUR M18x1 avec 
connecteur M12 + Cable de 10m équipé de 

connecteur
DW-LS-703-M18-002 + S12-4FVG-100-

NNLN
CONTRINEX (CAPPE 

SOREDIS) 0.11 INSTRU
M INS-DIV

2A BE34038020A-DIN3760 Bague d'étanchéité Ø340-Ø380-20 - A - DIN 
3760

Radial oil seal ID340-OD380-20 - A - DIN 
3760 2 NBR73 BE 34038020G-NBR73 EVCO 257.95 kg MECA JOI-GUI

3A CBORE100-3-NFE22-165 Circlips pour alésage Ø380x6 - NFE22-165 Bore clips 380DIAx6 - NFE22-165 1 Acier allié 667.71 MECA BOULON

4A R2RRJ-NNC4860CV Roulements à rouleaux Ø300-Ø380-80 Double row cylindrical rollers bearing 
ID300-OD380-80 1 Matériau <non 

spécifié>
Roulements à 2 rangées de rouleaux 
cylindriques jointifs Ø300-Ø380-80 NNC 4860 CV SKF 23000.00 MECA ROULMT

5A KFGCLIP-4.4 Goupille clip Ø4.4 Clip pin 4.4 dia 4 Cast Alloy Steel 0.013 MECA BOULON

6A GRDM10-150 Graisseur à bec droit M10x150 Lubricator nipple M10x150 5 C35E 9200032 TECALEMIT 0.01 MECA LUBRIF

7A CROD300-5-NFE22-163 CIRCLIPS  pour arbre 300x5 - NFE22-163 CIRCLIP for shaft 300x5 - NFE22-163 2 Acier allié 421.97 g MECA BOULON

8A Joint racleur pour arbre Ø250 Gasket for shaft 250dia 2 NBR+metal RMN2502701216 EVCO 113.84

9A Tampon Buffer 2 Matériau <non 
spécifié> 511840 PAULSTRA 0.21

10A ORI-120,32-2,62 Joint torique Øint:120,32-Øtore:2,62 O-ring ID:120,32-Odia:2,62 2 NBR70 EVCO 2.93 MECA JOI-GUI

11A RARR-22213E Roulement à rotule sur rouleaux Ø65-Ø120-
31 Spherical roller bearing ID65-OD120-31 2 Matériau <non 

spécifié> 22213 E SKF 1.55 MECA ROULMT

12A BE26427A-DIN3760 Bague d'étanchéité Ø26-Ø42-7 - A - DIN 
3760 Radial oil seal ID26-OD42-7 - A - DIN 3760 1 NBR73 BE 26427G-NBR73 EVCO 3.06 kg MECA JOI-GUI

13A Moteur électrique 400V-50Hz-4p-4kW-h:112 Electric motor 400V-50Hz-4p-4kW-h:112 1
Moteur électrique 400V-50Hz-4p-4kW-S1-
1500Tr/min-Hauteur d'axe: 112-IE3-B5-

IP56-tropicalisé-3 sonde PTC155
HMC3-112M-4P-IE3-B5-IP56 HOYER MOT-

ELEC ME10KW

14A Reducteur orthogonal RA210 FS - i: 1/35.28 
+ Bride moteur IEC112

Orthogonal gear box RA210 FS - i: 1/35.28 
+ Flange motor IEC112 1 Matériau <non 

spécifié>
Reducteur orthogonal RA210 FS - i: 1/35.28 

+ Bride moteur IEC112 RA210D FS 35.28 + 154-2300M231 RR France 50000.00 MOTOR REDUC

15A EKM 13 Ecrous à encoches M65x2 Locknuts M65x2 1 - KM 13 SKF 0.23 kg MECA ROULMT

16A RMB 13 Rondelle frein Ø65 Locking washer Ø65 1 - MB 13 SKF 28.92 g MECA ROULMT

17A RAB-6208 Roulement rigide à billes Ø40 - Ø80 - 18 Deep grooves ball bearing ID40 - OD80 - 18 4 A286 Superalliage à 
base de fer

Roulement rigide à billes Ø40 - Ø80 - 18 
avec 2 joints 6208 SKF 0.36 kg MECA ROULMT

18A BE759510A-DIN3760 Bague d'étanchéité Ø75-Ø95-10 - A - DIN 
3760 Radial oil seal ID75-OD95-10 - A - DIN 3760 2 NBR73 BE 759510G-NBR73 EVCO 14.80 kg MECA JOI-GUI

19A ORI-39,45-1,78 Joint torique Øint:39,45-Øtore:1,78 O-ring ID:39,45-Odia:1,78 4 NBR70 EVCO 0.42 MECA JOI-GUI

20A BE508010A-DIN3760 Bague d'étanchéité Ø50-Ø80-10 - A - DIN 
3760 Radial oil seal ID50-OD80-10 - A - DIN 3760 4 NBR73 BE 508010G-NBR73 EVCO 12.19 kg MECA JOI-GUI

21A Codeur absolu Ø58 4096 points par tour Absolute encoder 58dia 1 Matériau <non 
spécifié>

Codeur absolu Ø58 à arbre creux non 
traversant Ø10, 4096 points/tour, IP66/67, 
fixation par bride 2 points sur Ø63, 10m de 

cable, serrage par vis radiale
UCD-S101G-1312-HASS-ARW POSITAL-FRABA 15.16

22A GRDM6-100-A Graisseur droit M6x100 Lubricator nipple M6x100 1 C35E 9200002 TECALEMIT 0.00 MECA LUBRIF

23A GRDM8-100-A Graisseur droit M8x100 Lubricator nipple M8x100 2 C35E 9200021 TECALEMIT 0.00 MECA LUBRIF

24A Codeur absolu monotour Ø42, 8192 
points/tour+Bride accouplement 1 trous Absolute encoder 42dia 1 Matériau <non 

spécifié>

Codeur absolu monotour Ø42, 4-20mA, 13 
bits, 8192 points/tour à axe creux Ø10x18, 
IP65, Sortie radiale pour connecteur M12-5 

broches + Bride accouplement 1 trous,
UCD-AC005-0013-VAT0-PRM VICATRONIC-

POSITAL FRABA 10.13 INSTRU
M

COD-
ABS

25A
Ressort de traction à boucle allemandeØfil: 
1.6-Dext:16F0: 1 N -> L0: 50 mmF1: 87 N -
> L1 85 mm

Spring 2 T.159.160.0500.I VANEL

26A PALH370FM-1820-22 Palier à collerette Øint:18 - Øext:20 - 22 Sleeve bearing with flange ID:18 - OD20 - 
22 8 Nylon 101 H370FM-1820-22 IGUS 0.00 kg MECA PALIER

27A Chaine porte cable serie 10 Cable chain 10 serie 7 Chaine porte cable serie 10 - 45 maillons + 
Point fixe et Point mobile 14.2.048.0 (45 maillons) + 114.2.12.P IGUS MECA MECA-

DIV

28A Caisson de protection Side-opening Polycarbonate Camera 
Housing 1 EVKOT

Caisson de protection contre les 
intempéries à ouverture latérale avec pare-
soleil et chauffage 230VAC pour caméra, 

Polycarbonate
VERSO - HPV42K1A000 VIDEOTEC 1800.00

1B VHM20x70-A470-4017 Vis HM20x70 - ISO 4017 Screw HM20x70 - ISO 4017 16 A4-70 248.40 MECA BOULON

2B RM20-CL88-7089 Rondelle M20 - ISO 7089 Washer M20 - ISO 7089 16 CL8-8 17.16 kg MECA BOULON

3B RM18-A470-7089 Rondelle M18 - ISO 7089 Washer M18 - ISO 7089 4 A4-70 14.70 kg MECA BOULON

4B VHM8x30-A470-4017 Vis HM8x30 - ISO 4017 Screw HM8x30 - ISO 4017 16 A4-70 17.86 MECA BOULON

5B RM8-A470-7089 Rondelle M8 - ISO 7089 Washer M8 - ISO 7089 51 A4-70 1.83 kg MECA BOULON

6B VHM12x40-A470-4017 Vis HM12x40 - ISO 4017 Screw HM12x40 - ISO 4017 26 A4-70 51.85 MECA BOULON

7B RM12-A470-7089 Rondelle M12 - ISO 7089 Washer M12 - ISO 7089 82 A4-70 6.27 kg MECA BOULON

8B VHM12-100-A470-4014 Vis HM12x100 - ISO 4014 Screw HM12x100 - ISO 4014 8 A4-70 105.12 MECA BOULON

9B RM10-A470-7089 Rondelle M10 - ISO 7089 Washer M10 - ISO 7089 56 A4-70 3.57 kg MECA BOULON

10B VHM10x40-A470-4017 Vis HM10x40 - ISO 4017 Screw HM10x40 - ISO 4017 24 A4-70 35.68 MECA BOULON

11B RM14-A470-7089 Rondelle M14 - ISO 7089 Washer M14 - ISO 7089 2 A4-70 8.62 kg MECA BOULON

12B EHM14-A470-4032 Ecrou HM14 - ISO 4032 Nut HM14 - ISO 4032 2 A4-70 23.56 MECA BOULON

13B VHM8x120-A470-4017 Vis HM8x120 - ISO 4017 Screw HM8x120 - ISO 4017 8 A4-70 53.38 MECA BOULON

14B VHM12x30-A470-4017 Vis HM12x30 - ISO 4017 Screw HM12x30 - ISO 4017 6 A4-70 42.97 MECA BOULON

15B VHM10x35-A470-4017 Vis HM10x35 - ISO 4017 Screw HM10x35 - ISO 4017 18 A4-70 32.60 MECA BOULON

16B VHM12x120-A470-4017 Vis HM12x120 - ISO 4017 Screw HM12x120 - ISO 4017 2 A4-70 122.88 MECA BOULON

17B EHM12-A470-4032 Ecrou HM12 - ISO 4032 Nut HM12 - ISO 4032 20 A4-70 14.88 MECA BOULON

18B VHM8x20-A470-4017 Vis HM8x20 - ISO 4017 Screw HM8x20 - ISO 4017 8 A4-70 13.92 MECA BOULON

19B EHM8-A470-4032 Ecrou HM8 - ISO 4032 Nut HM8 - ISO 4032 19 A4-70 5.54 MECA BOULON

20B VHM6x12-A470-4017 Vis HM6x12 - ISO 4017 Screw HM6x12 - ISO 4017 5 A4-70 5.35 MECA BOULON

21B RM6-A470-7089 Rondelle M6 - ISO 7089 Washer M6 - ISO 7089 37 A4-70 1.02 kg MECA BOULON

22B VCHCM3-6-A470-4762 Vis CHC M3x6 - ISO 4762 Screw CHC M3x6 - ISO 4762 3 A4-70 0.79 MECA BOULON

23B VHM8x40-A470-4017 Vis HM8x40 - ISO 4017 Screw HM8x40 - ISO 4017 7 A4-70 21.81 MECA BOULON

24B VHM8x16-A470-4017 Vis HM8x16 - ISO 4017 Screw HM8x16 - ISO 4017 4 A4-70 12.34 MECA BOULON

25B VFHCM6-10-A470-10642 Vis FHC/90M6x10 - ISO 10642 Screw FHC/90M6x10 - ISO 10642 8 A4-70 3.09 MECA BOULON

26B VHM10x25-A470-4017 Vis HM10x25 - ISO 4017 Screw HM10x25 - ISO 4017 10 A4-70 26.43 MECA BOULON

27B VHM8x70-A470-4017 Vis HM8x70 - ISO 4017 Screw HM8x70 - ISO 4017 12 A4-70 33.65 MECA BOULON

28B VHM12x50-A470-4017 Vis HM12x50 - ISO 4017 Screw HM12x50 - ISO 4017 12 A4-70 60.73 MECA BOULON

29B VHM12x100-A470-4017 Vis HM12x100 - ISO 4017 Screw HM12x100 - ISO 4017 6 A4-70 105.12 MECA BOULON

30B EHMM12-A470-4035 Ecrou HmM12 A4-70 ISO 4035 Nut HmM12 A4-70 ISO 4035 4 A4-70 9.28 MECA BOULON

31B EHAFM12-A470-ISO4032 Ecrou NYLSTOP M12-ISO-4032 Self locking nut M12-ISO-4032 8 A4-70 14.86 MECA BOULON

32B VHM6x20-A470-4017 Vis HM6x20 - ISO 4017 Screw HM6x20 - ISO 4017 24 A4-70 7.13 MECA BOULON

33B EHM6-A470-4032 Ecrou HM6 - ISO 4032 Nut HM6 - ISO 4032 26 A4-70 2.52 MECA BOULON

34B VHM6x30-A470-4017 Vis HM6x30 - ISO 4017 Screw HM6x30 - ISO 4017 6 A4-70 9.35 MECA BOULON

35B EHAFM6-A470-ISO4032 Ecrou NYLSTOP M6-ISO-4032 Self locking nut M6-ISO-4032 6 A4-70 2.33 MECA BOULON

36B VHM5x12-A470-4017 Vis HM5x12 - ISO 4017 Screw HM5x12 - ISO 4017 2 A4-70 3.36 MECA BOULON

37B RM5-A470-7089 Rondelle M5 - ISO 7089 Washer M5 - ISO 7089 2 A4-70 0.44 kg MECA BOULON

A0

A4

A4



OFSHEET

NUMBERSIZE

TITLE

PROJECT

SCALE

CUSTOMER REF:

TEL:  +33 (0) 1.41.39.86.70
www.kleyfrance.fr

Immeuble Le Concorde
4, rue Jacques Daguerre

92500 RUEIL-MALMAISON (F)

" N
OT

IC
E 

: I
nf

or
m

at
io

n 
he

re
in

 p
re

se
nt

ed
 is

 c
on

fid
en

tia
l, 

pr
op

rie
ta

ry
in

fo
rm

at
io

n 
of

  K
LE

Y-
FR

AN
CE

.A
ny

 p
er

so
n 

ac
ce

pt
in

g 
th

is 
in

fo
rm

at
io

n 
is

re
qu

ire
d 

to
 a

cc
ep

t t
he

 s
am

e 
in

 c
on

fid
en

ce
,to

 a
gr

ee
 to

 m
ak

e 
no

 d
isc

lo
su

re
,

us
e,

or
 d

up
lic

at
io

n 
th

er
eo

f e
xc

ep
t a

s 
au

th
or

ize
d 

by
 K

-F
 a

nd
 to

 re
tu

rn
 th

e
sa

m
e 

on
 re

qu
es

t"

57-IFR-23
Treuil Grand Fond N/O Pourquoi Pas ?

SPOOLING DEVICE
SPOOLING DEVICE FOR OMBILICAL ROPE DRUM   

Spooling device adjustment

854 M 2400

Jouvence du N/O « Pourquoi Pas » 
1:20

2

 7
60

 

 2105 

C

REAR VIEWSTARBOARD VIEW

 65  65 

 3,45° 

VIEW C
55°

Drum axis

M

M

H

I

I

DETAIL H
Scale: 1 : 5

10B

26B

49

9B

9B

67

28A

36B37B

JJ
KK

LL

SECTION I-I
Scale: 1 : 5

57 57

46 45

49 53

SECTION J-J
Scale: 1 : 2.5

46

55

31B

26A

56

54

32B

66

32B
7B

21B

35B

21B

35B

SECTION K-K
Scale: 1 : 2.5

50

51

52

26A

30B

31B 25A46 45

SECTION L-L
Scale: 1 : 2.5

22B

24A

57

47

49

46 45

48

53

57

N

N

SECTION M-M
Scale: 1 : 5

34B 21B 33B

59

60

4B 5B 19B

63 61

SECTION N-N
Scale: 1 : 5

32B59 27A 6321B 33B

32B

62

6221B33B

32B 21B 33B

2

REV. DATE MODIFICATION AUTHOR CHECKED APPROVED

2 22/10/2024  Add & Modif camera  & housing references
 Modif. of fixing dimensions items 6, 19 DCO JLS YBE

1 26/09/2024  Modif. items 2, 4, 9, 14 - 8B DCO JLS YBE

0 30/08/2024  For construction DCO JLS YBE

A 28/08/2024  First issue DCO - -

A4

A4

A1


	Feuille1
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5
	Autre position3
	Autre position4
	Vue de mise en plan6
	Autre position1
	Autre position2
	Vue en coupe A-A
	Vue en coupe B-B
	Vue de détail C (2 : 5)
	Vue en coupe D-D
	Vue de mise en plan17
	Vue en coupe E-E
	Vue en coupe F-F
	Vue en coupe G-G

	Feuille2
	Vue de mise en plan23
	Vue de mise en plan24
	Autre position5
	Autre position6
	Vue de mise en plan27
	Vue de mise en plan29
	Vue de mise en plan30
	Vue de détail H (1 : 5)
	Vue en coupe I-I
	Vue en coupe J-J
	Vue en coupe K-K
	Vue en coupe L-L
	Vue en coupe M-M
	Vue en coupe N-N


